
Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - mężczyźni
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

Miejsce Czas KategoriaNumer Nazwisko Imię Klub

1 00:35:11 M30-39 108 Magiera Piotr Myszków

2 00:36:38 M30-39 62 Kalinowski Zbigniew UKL ÓSEMKA Police

3 00:37:29 M30-39 112 Juszczak Tomasz Tarnowskie Góry

4 00:37:42 M16-29 64 Jakub AZS AWF Katowice
5 00:38:00 M16-29 81 Szymon AZS Łódź
6 00:38:14 M30-39 139 Kuciński Beniamin KDK TEAM.PL
7 00:38:20 M16-29 124 Grabowski Jarosław
8 00:38:30 M30-39 76 Gniła Rafał WKB META Lubliniec
9 00:38:35 M50-59 71 Borowski Krzysztof Blachownia
10 00:39:37 M16-29 129 Mazur Artur CKS BUDOWLANI Częstochowa
11 00:39:45 M30-39 77 Sowa Damian KB LZS Rudniki
12 00:39:49 M16-29 47 Sówka Łukasz NGB Kłobuck
13 00:40:19 M40-49 116 Szwed Krzysztof WKB META Lubliniec
14 00:40:29 M30-39 40 Sosnowski Tomasz WKB META Lubliniec
15 00:40:51 M30-39 42 Majer Janusz Topolów
16 00:41:10 M16-29 58 Nicpoń Sebastian NGB Kłobuck
17 00:41:16 M40-49 37 Wójcik Artur Częstochowa
18 00:41:23 M30-39 99 Bednarek Jakub ZABIEGANI Częstochowa
19 00:41:36 M16-29 82 Mariusz Włoszczowa
20 00:42:16 M60-69 65 Suk Mirosław ZABIEGANI Częstochowa
21 00:42:26 M40-49 98 Rak Dariusz Koniecpol
22 00:42:37 M30-39 152 Zieliński Bartłomiej KB SPARTAKUS
23 00:42:41 M40-49 136 Olszewski Arkadiusz NGB Kłobuck
24 00:42:53 M30-39 29 Matyja Andrzej Kłobuck
25 00:42:55 M40-49 137 Janusz Kamieńskie Młyny
26 00:43:02 M30-39 146 Szukalski Grzegorz WKB META Lubliniec
27 00:43:04 M40-49 50 Sylwester NGB Kłobuck
28 00:43:22 M16-29 87 Marek Kłobuck
29 00:43:37 M30-39 53 Kowalczyk Cezary KPP Tarnowskie Góry
30 00:43:38 M40-49 26 Jerzy Częstochowa
31 00:43:39 M50-59 69 Basiński Wiktor Rudniki
32 00:43:44 M30-39 79 Sieradz Marcin ZABIEGANI Częstochowa
33 00:43:46 M16-29 126 Dominik NGB Kłobuck
34 00:43:49 M60-69 154 Kępiński Henryk SPARTAKUS Bełchatów
35 00:43:53 M16-29 143 Marek MARATONYPOLSKIE.PL Team
36 00:44:21 M16-29 31 Marcin Koziegłowy
37 00:44:45 M30-39 55 Figura Łukasz ZABIEGANI Częstochowa
38 00:44:57 M50-59 145 Janeczek Wiesław
39 00:45:10 M40-49 150 Grzegorz ZABIEGANI Częstochowa
40 00:45:12 M60-69 68 Macoch Zbigniew NGB Kłobuck
41 00:45:29 M30-39 60 Paweł Kłobuck
42 00:45:46 M50-59 66 Lubczyński Jacek NGB Kłobuck

Goliniewski
Kotyla

Lutrowskie

Bugajniak

Miketa

Mazela
Palutkiewicz
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Trzepizur
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Szmukier

LZS Trębaczew
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Lelit



Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - mężczyźni
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

Miejsce Czas KategoriaNumer Nazwisko Imię Klub
43 00:45:52 M40-49 123 Tomasz SEROCK BIEGA
44 00:45:53 M16-29 118 Dobosz Łukasz FLORIAN Zajączki
45 00:45:54 M16-29 120 Mzyk Marcin Boronów
46 00:45:59 M16-29 48 Pelikan Artur BIEGAM DLA POLI
47 00:46:00 M16-29 44 Zając Witold Kłobuck
48 00:46:11 M30-39 54 Szymaniak Adam Częstochowa
49 00:46:27 M40-49 131 Piotr Rusinów
50 00:46:35 M16-29 144 Gniła Tomasz Praszka
51 00:46:56 M16-29 135 Piotr MIX TAME
52 00:47:04 M16-29 94 Bińczyk Dariusz ZABIEGANI Częstochowa
53 00:47:05 M40-49 151 Staszczyk Jacek Wręczyca Wielka
54 00:47:07 M50-59 130 Mazur Andrzej Częstochowa
55 00:47:27 M16-29 89 Frączyk Robert PASAT Końskie

56 00:47:48 M16-29 72 Kuras Kamil Częstochowa

57 00:47:54 M30-39 133 Bukała Krzysztof Częstochowa

58 00:47:59 M16-29 147 Nocuń Stanisław ZABIEGANI Częstochowa
59 00:48:00 M40-49 32 Witold NGB Kłobuck
60 00:48:02 M30-39 43 Kowalik Mariusz NGB/ACTI.SPORT
61 00:48:29 M30-39 34 Drynda Rafał Krzepice
62 00:48:32 M40-49 128 Tomasz Kopalnia
63 00:48:38 M50-59 115 Kordziński Kazimierz RMD MONTRAIL Team
64 00:48:39 M30-39 122 Markowicz Marcin Częstochowa
65 00:48:40 M30-39 57 Głąb Dariusz Kłobuck
66 00:48:41 M30-39 83 Rutkowski Michał Częstochowa
67 00:48:53 M50-59 78 Krawczyk Tadeusz KB FLORIAN OSP Zajączki II
68 00:49:00 M40-49 35 Matyszczak Roman NGB Kłobuck
69 00:49:08 M16-29 63 Rataj Dariusz Kłobuck
70 00:49:10 M40-49 41 Sławomir WKB META Lubliniec
71 00:49:15 M40-49 49 Gutowski Dariusz NGB Kłobuck
72 00:49:20 M30-39 33 Strzelczak Mariusz KB FLORIAN OSP Zajączki II
73 00:49:26 M30-39 80 Gawlik Mateusz Kłobuck
74 00:49:35 M40-49 101 Napieraj Andrzej LZS Rudniki
75 00:49:40 M16-29 95 Strzelecki Konrad ZABIEGANI Częstochowa
76 00:50:12 M30-39 74 Kaczmarzyk Marek Waleńczów
77 00:50:15 M40-49 75 Polanowski Marek Kłobuck
78 00:50:27 M40-49 125 Niezgoda Arkadiusz Kuleje
79 00:50:37 M16-29 84 Jakub Kłobuck
80 00:50:47 M50-59 46 Przybylski Janusz NGB Kłobuck
81 00:50:48 M40-49 100 Jaszczyk Włodzimierz NGB Kłobuck
82 00:50:59 M40-49 148 Starczewski Grzegorz Częstochowa
83 00:51:19 M30-39 103 Kołodziej Marcin
84 00:51:20 M40-49 119 Kozłowski Maciej Częstochowa
85 00:51:21 M60-69 67 Antoni KB FLORIAN OSP Zajączki II

Rachwalik

Płoskoński

Hyra
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Dądela



Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - mężczyźni
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

Miejsce Czas KategoriaNumer Nazwisko Imię Klub
86 00:51:36 M16-29 92 Jasiński Paweł Częstochowa
87 00:51:51 M50-59 97 Borowik Piotr Częstochowa
88 00:52:07 M40-49 149 Rybak Tadeusz ZABIEGANI Częstochowa
89 00:52:14 M30-39 38 Nowak Robert
90 00:52:29 M40-49 30 Piotr NGB Kłobuck (Iwanowice Duże)
91 00:52:32 M40-49 110 Zielonka Mirosław Kłobuck
92 00:52:35 M30-39 59 Roman Rafał NGB Kłobuck
93 00:52:56 M50-59 153 Pilecki Wiesław Kłobuck
94 00:53:25 M50-59 138 Orzełek Sławomir ZABIEGANI Częstochowa
95 00:53:42 M30-39 45 Jagielski Damian Kłobuck
96 00:54:00 M40-49 127 Wolny Florian Zajączki I
97 00:54:08 M16-29 134 Pach Przemysław
98 00:54:13 M16-29 113 Głąb Eryk Kłobuck
99 00:54:29 M16-29 132 Wilk Tomasz KS UNIA Lisowice
100 00:55:03 M16-29 91 Musiał Jakub Kłobuck
101 00:55:12 M16-29 105 Polanowski Marcin Kłobuck
102 00:55:25 M30-39 90 Kupczyk Piotr Częstochowa
103 00:55:28 M30-39 39 Boral Dariusz Częstochowa
104 00:55:33 M50-59 61 Bączek Jarosław Kopiec
105 00:55:41 M30-39 117 Andrzej Częstochowa
106 00:55:51 M40-49 88 Malicki Grzegorz KTA PASAT Końskie
107 00:56:14 M30-39 28 Duma Sebastian Brzeziny Kolonia
108 00:56:27 M16-29 114 Olejniczak Szymon Kłobuck
109 00:56:44 M50-59 36 Mandat Jan KB LUPUS Oleśnica
110 00:57:49 M40-49 56 Jabłoński Bogdan Kłobuck
111 00:57:58 M40-49 106 Jacek NGB Kłobuck
112 00:58:00 M50-59 27 Górniak Marek Poczesna
113 00:58:21 M50-59 109 Terlecki Józef WKB META Lubliniec
114 00:58:22 M50-59 107 Dobosz Grzegorz NGB Kłobuck
115 00:59:01 M40-49 93 Grzegorz LZS Rudniki
116 00:59:02 M60-69 51 Izdebski Olesno
117 00:59:36 M50-59 104 Goj Jerzy Piekary Śląskie
118 1:00:27 AM M50-59 121 Ficek Mirosław Częstochowa
119 1:02:25 AM M16-29 96 Postrach Bogusław Częstochowa
120 1:02:29 AM M16-29 86 Michał OZ Wąsosz
121 1:03:32 AM M60-69 102 Kołodziej Antoni
122 1:04:06 AM M30-39 85 Gutkowski Tomasz Wąsosz Górny
123 1:04:10 AM M30-39 70 Janik Dariusz OZ Wąsosz
124 1:06:21 AM M16-29 111 Zielonka Kacper Kłobuck
125 1:07:54 AM M70 52 Kot Eugeniusz Katowice
126 1:08:02 AM M60-69 73 Wiktor Piotrków Trybunalski

M30-39 155 Jarosław KDK RUNNERS TEAM

Kalej
Kilan

Dlugi Kąt
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Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - kobiety
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

Miejsce Czas Kategoria Numer Nazwisko Imię Klub

1 00:38:53 K16-29 4 Pilarska Karolina WKB META Lubliniec

2 00:41:21 K30-45 3 Brych-Pająk Ewa CKS BUDOWLANI Częstochowa

3 00:44:17 K30-45 15 Sojda Mariola Częstochowa

4 00:50:22 K16-29 7 Kluba Klaudia LZS Rudniki
5 00:52:33 K16-29 2 Korzonek Karina NGB Kłobuck
6 00:52:34 K16-29 16 Roman Maja Kłobuck
7 00:53:13 K30-45 8 Jagielska Magdalena NGB Kłobuck
8 00:54:34 K30-45 14 Aleksandra KB SPARTAKUS
9 00:56:50 K30-45 1 Sosnowska Anna WKB META Lubliniec
10 00:57:10 K30-45 12 Krysiak Sylwia Wręczyca Wielka
11 00:57:11 K30-45 11 Łuczyńska Anna Częstochowa
12 00:58:16 K16-29 6 Napieraj Katarzyna Żytniów
13 00:58:25 K46 9 Borowik Renata Sosnowiec
14 01:02:32 K30-45 5 Klim-Jaworska Anna Częstochowa
15 01:05:38 K30-45 13 Bukała Marta Częstochowa
16 01:06:26 K46 10 Zielonka Barbara Kłobuck

Kurzydlak



Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - kategorie wiekowe
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

1 00:37:42 M16-29 64 Jakub AZS AWF Katowice

2 00:38:00 M16-29 81 Szymon AZS Łódź

3 00:38:20 M16-29 124 Grabowski Jarosław

4 00:39:37 M16-29 129 Mazur Artur CKS BUDOWLANI Częstochowa
5 00:39:49 M16-29 47 Sówka Łukasz NGB Kłobuck
6 00:41:10 M16-29 58 Nicpoń Sebastian NGB Kłobuck
7 00:41:36 M16-29 82 Mariusz Włoszczowa
8 00:43:22 M16-29 87 Marek Kłobuck
9 00:43:46 M16-29 126 Dominik NGB Kłobuck

10 00:43:53 M16-29 143 Marek MARATONYPOLSKIE.PL Team
11 00:44:21 M16-29 31 Marcin Koziegłowy
12 00:45:53 M16-29 118 Dobosz Łukasz FLORIAN Zajączki
13 00:45:54 M16-29 120 Mzyk Marcin Boronów
14 00:45:59 M16-29 48 Pelikan Artur BIEGAM DLA POLI
15 00:46:00 M16-29 44 Zając Witold Kłobuck
16 00:46:35 M16-29 144 Gniła Tomasz Praszka
17 00:46:56 M16-29 135 Piotr MIX TAME
18 00:47:04 M16-29 94 Bińczyk Dariusz ZABIEGANI Częstochowa
19 00:47:27 M16-29 89 Frączyk Robert PASAT Końskie
20 00:47:48 M16-29 72 Kuras Kamil Częstochowa
21 00:47:59 M16-29 147 Nocuń Stanisław ZABIEGANI Częstochowa
22 00:49:08 M16-29 63 Rataj Dariusz Kłobuck
23 00:49:40 M16-29 95 Strzelecki Konrad ZABIEGANI Częstochowa
24 00:50:37 M16-29 84 Jakub Kłobuck
25 00:51:36 M16-29 92 Jasiński Paweł Częstochowa
26 00:54:08 M16-29 134 Pach Przemysław
27 00:54:13 M16-29 113 Głąb Eryk Kłobuck
28 00:54:29 M16-29 132 Wilk Tomasz KS UNIA Lisowice
29 00:55:03 M16-29 91 Musiał Jakub Kłobuck
30 00:55:12 M16-29 105 Polanowski Marcin Kłobuck
31 00:56:27 M16-29 114 Olejniczak Szymon Kłobuck
32 1:02:25 M16-29 96 Postrach Bogusław Częstochowa
33 1:02:29 M16-29 86 Michał OZ Wąsosz
34 1:06:21 M16-29 111 Zielonka Kacper Kłobuck

Goliniewski

Kotyla

Lutrowskie

Bugajniak
Palutkiewicz
Trzepizur
Grund
Szmukier

Hyra

Wierus

Dlugi Kąt

Olkisz



Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - kategorie wiekowe
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

1 00:38:14 M30-39 139 Kuciński Beniamin KDK TEAM.PL

2 00:38:30 M30-39 76 Gniła Rafał WKB META Lubliniec

3 00:39:45 M30-39 77 Sowa Damian KB LZS Rudniki

4 00:40:29 M30-39 40 Sosnowski Tomasz WKB META Lubliniec
5 00:40:51 M30-39 42 Majer Janusz Topolów
6 00:41:23 M30-39 99 Bednarek Jakub ZABIEGANI Częstochowa
7 00:42:37 M30-39 152 Zieliński Bartłomiej KB SPARTAKUS
8 00:42:53 M30-39 29 Matyja Andrzej Kłobuck
9 00:43:02 M30-39 146 Szukalski Grzegorz WKB META Lubliniec

10 00:43:37 M30-39 53 Kowalczyk Cezary KPP Tarnowskie Góry
11 00:43:44 M30-39 79 Sieradz Marcin ZABIEGANI Częstochowa
12 00:44:45 M30-39 55 Figura Łukasz ZABIEGANI Częstochowa
13 00:45:29 M30-39 60 Paweł Kłobuck
14 00:46:11 M30-39 54 Szymaniak Adam Częstochowa
15 00:47:54 M30-39 133 Bukała Krzysztof Częstochowa
16 00:48:02 M30-39 43 Kowalik Mariusz NGB/ACTI.SPORT
17 00:48:29 M30-39 34 Drynda Rafał Krzepice
18 00:48:39 M30-39 122 Markowicz Marcin Częstochowa
19 00:48:40 M30-39 57 Głąb Dariusz Kłobuck
20 00:48:41 M30-39 83 Rutkowski Michał Częstochowa
21 00:49:20 M30-39 33 Strzelczak Mariusz KB FLORIAN OSP Zajączki II
22 00:49:26 M30-39 80 Gawlik Mateusz Kłobuck
23 00:50:12 M30-39 74 Kaczmarzyk Marek Waleńczów
24 00:51:19 M30-39 103 Kołodziej Marcin
25 00:52:14 M30-39 38 Nowak Robert
26 00:52:35 M30-39 59 Roman Rafał NGB Kłobuck
27 00:53:42 M30-39 45 Jagielski Damian Kłobuck
28 00:55:25 M30-39 90 Kupczyk Piotr Częstochowa
29 00:55:28 M30-39 39 Boral Dariusz Częstochowa
30 00:55:41 M30-39 117 Andrzej Częstochowa
31 00:56:14 M30-39 28 Duma Sebastian Brzeziny Kolonia
32 1:04:06 M30-39 85 Gutkowski Tomasz Wąsosz Górny
33 1:04:10 M30-39 70 Janik Dariusz OZ Wąsosz
34 nie ukończył M30-39 155 Jarosław KDK RUNNERS TEAM

Lelit

Kalej
Kalej

Tyras

Pałczyk



Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - kategorie wiekowe
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

1 0:40:19 M40-49 116 Szwed Krzysztof WKB META Lubliniec

2 00:41:16 M40-49 37 Wójcik Artur Częstochowa

3 00:42:26 M40-49 98 Rak Dariusz Koniecpol

4 00:42:41 M40-49 136 Olszewski Arkadiusz NGB Kłobuck
5 00:42:55 M40-49 137 Janusz Kamieńskie Młyny
6 00:43:04 M40-49 50 Sylwester NGB Kłobuck
7 00:43:38 M40-49 26 Jerzy Częstochowa
8 00:45:10 M40-49 150 Grzegorz ZABIEGANI Częstochowa
9 00:45:52 M40-49 123 Tomasz SEROCK BIEGA

10 00:46:27 M40-49 131 Piotr Rusinów
11 00:47:05 M40-49 151 Staszczyk Jacek Wręczyca Wielka
12 00:48:00 M40-49 32 Witold NGB Kłobuck
13 00:48:32 M40-49 128 Tomasz Kopalnia
14 00:49:00 M40-49 35 Matyszczak Roman NGB Kłobuck
15 00:49:10 M40-49 41 Sławomir WKB META Lubliniec
16 00:49:15 M40-49 49 Gutowski Dariusz NGB Kłobuck
17 00:49:35 M40-49 101 Napieraj Andrzej LZS Rudniki
18 00:50:15 M40-49 75 Polanowski Marek Kłobuck
19 00:50:27 M40-49 125 Niezgoda Arkadiusz Kuleje
20 00:50:48 M40-49 100 Jaszczyk Włodzimierz NGB Kłobuck
21 00:50:59 M40-49 148 Starczewski Grzegorz Częstochowa
22 00:51:20 M40-49 119 Kozłowski Maciej Częstochowa
23 00:52:07 M40-49 149 Rybak Tadeusz ZABIEGANI Częstochowa
24 00:52:29 M40-49 30 Piotr NGB Kłobuck (Iwanowice Duże)
25 00:52:32 M40-49 110 Zielonka Mirosław Kłobuck
26 00:54:00 M40-49 127 Wolny Florian Zajączki I
27 00:55:51 M40-49 88 Malicki Grzegorz KTA PASAT Końskie
28 00:57:49 M40-49 56 Jabłoński Bogdan Kłobuck
29 00:57:58 M40-49 106 Jacek NGB Kłobuck
30 00:59:01 M40-49 93 Grzegorz LZS Rudniki

Miketa
Mazela
Wierus
Welm
Rachwalik
Płoskoński

Jędryszczak
Pacuda

Drumowicz

Kilan

Herudziński
Baros



Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - kategorie wiekowe
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

1 00:38:35 M50-59 71 Borowski Krzysztof Blachownia

2 00:43:39 M50-59 69 Basiński Wiktor Rudniki

3 00:44:57 M50-59 145 Janeczek Wiesław

4 00:45:46 M50-59 66 Lubczyński Jacek NGB Kłobuck
5 00:47:07 M50-59 130 Mazur Andrzej Częstochowa
6 00:48:38 M50-59 115 Kordziński Kazimierz RMD MONTRAIL Team
7 00:48:53 M50-59 78 Krawczyk Tadeusz KB FLORIAN OSP Zajączki II
8 00:50:47 M50-59 46 Przybylski Janusz NGB Kłobuck
9 00:51:51 M50-59 97 Borowik Piotr Częstochowa

10 00:52:56 M50-59 153 Pilecki Wiesław Kłobuck
11 00:53:25 M50-59 138 Orzełek Sławomir ZABIEGANI Częstochowa
12 00:55:33 M50-59 61 Bączek Jarosław Kopiec
13 00:56:44 M50-59 36 Mandat Jan KB LUPUS Oleśnica
14 00:58:00 M50-59 27 Górniak Marek Poczesna
15 00:58:21 M50-59 109 Terlecki Józef WKB META Lubliniec
16 00:58:22 M50-59 107 Dobosz Grzegorz NGB Kłobuck
17 00:59:36 M50-59 104 Goj Jerzy Piekary Śląskie
18 1:00:27 M50-59 121 Ficek Mirosław Częstochowa

1 00:42:16 M60-69 65 Suk Mirosław ZABIEGANI Częstochowa

2 00:43:49 M60-69 154 Kępiński Henryk SPARTAKUS Bełchatów

3 00:45:12 M60-69 68 Macoch Zbigniew NGB Kłobuck

4 00:51:21 M60-69 67 Antoni KB FLORIAN OSP Zajączki II
5 00:59:02 M60-69 51 Izdebski Olesno
6 1:03:32 M60-69 102 Kołodziej Antoni
7 1:08:02 M60-69 73 Wiktor Piotrków Trybunalski

1 1:07:54 M70 52 Kot Eugeniusz Katowice

LZS Trębaczew

Dądela
Jurysław

Kalej
Kopertowski



Ponadregionalne Stowarzyszenie Edukacyjne

 WIENIAWA 

 XII Dni Długoszowskie 
 Kłobuck, 15.09.2013r. 

Wyniki biegu głównego 10000m - kategorie wiekowe
szlakiem Jana Długosza "Wieniawa"

1 00:50:22 K16-29 7 Kluba Klaudia LZS Rudniki

2 00:52:33 K16-29 2 Korzonek Karina NGB Kłobuck

3 00:52:34 K16-29 16 Roman Maja Kłobuck

4 00:58:16 K16-29 6 Napieraj Katarzyna Żytniów

1 00:53:13 K30-45 8 Jagielska Magdalena NGB Kłobuck

2 00:54:34 K30-45 14 Aleksandra KB SPARTAKUS

3 00:56:50 K30-45 1 Sosnowska Anna WKB META Lubliniec

4 00:57:10 K30-45 12 Krysiak Sylwia Wręczyca Wielka
5 00:57:11 K30-45 11 Łuczyńska Anna Częstochowa
6 1:02:32 K30-45 5 Klim-Jaworska Anna Częstochowa
7 1:05:38 K30-45 13 Bukała Marta Częstochowa

1 00:58:25 K46 9 Borowik Renata Sosnowiec

2 1:06:26 K46 10 Zielonka Barbara Kłobuck

Kurzydlak
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